SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPO- RÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-

SEDUC/CE, DE 22 Abril de 2022

Portaria Nº 04/2023 - EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO

FERREIRA GOMES

A Diretora Escolar Larisse Ponte Aguiar da EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO

FERREIRA GOMES, INEP: 23025140, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, Resolve, Divulgar

o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA:

Nº Nome do Candidato Pontuação do Candidato

01 Anderson André de Souza 24

02 Clézio Rodrigues do Nascimento 26

03 Gênese Mateus Sousa Fonteles 30

04 José Noberto do Nascimento Marques 24

Sobral, 04 de Outubro de 2023.